
PCR04ETRpo96133665

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-160903-7/ČJ-2023-0400MT-18

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik (dále jen ,,občanský
zákonik")

Článek !.
Smluvní strany

Název:

Sídkt
Kontaktnl adresa:

lČO:
DlČ:
Bankovní spojenl:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Osoba odpovědná za převzeti zboží:
E-mail:
Telefon:
ID DS:

(dále jen ,,kupujícl")

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
lČO:
DlČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Datová schránka:
(dále jen ,,prodávajíci")
(dále společně označovány jako ,,smluvní

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
Ki"ajské ředitelství poIicie Ústeckého kraje, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labeni 2
75151537
CZ75151537
Česká národni banka Ústi nad Labem 1546881/0710

a64ai6n

A SPIRIT a.s.
Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 - Braník
Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 - Braník
25708716
CZ25708716
MS v Praze, odd. B, vI. 5634

ČSOB, a.s.
278586018 / 0300

f65ci4g

strany")

uzavřely niže uvedenéhc dne, měsíce a í'oku tuto kupní snNouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Airbagové vesty"

následujiciho zněnl:



Článek ]|, Účel závazku
1. prodávajicí a kupujÍcÍ uzaviraji tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmět

koupě doužící k nerušenému a efektivnímu plnění úkolů svěřených Policii ČR právními
předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházeni trestné činnosti.

2, Tato smlouva je uzavřena na základě nabľdky prodávajkího ze dne 8. 9. 2023, která byla na
základě zadávacího řízenÍ vybrána jako nejvýhodnějši.

Článek lll. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajlcí zavazuje kupujícimu dodat na vlastni náklad a nebezpeči, včas

a řádně, tj. zejména za podminek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: 6 ks airbagových vest, a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a
pňslušenslvlm, které se vztahují k předniětu koupě nebo k němu náleží dle ujednáni této
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboži" nebo ,,předniět koupě"). Přesná technická specifikace zboží,
zejména jeho druhu a typu, množstvi a ceny a dalších náležitostí je bliže uvedena v přlloze č, 1
- cenová nabídka včetně technické specifikace, která tvoři nedílnou součást této smlouvy.

2. prodávajki se zavazuje umožnit kupujícímu riabýt ke zboží vIastnické právo.
3. Kupující se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podminek sjednaných ve smlouvě

převzit a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uveder}ou v čl, Vl. odst. 1 této smlouvy.
4. Za ůčelem stanoveným touto smlouvou a s cilem splnit závazky plynouci z této smlouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.
Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace pInění závazku

1, Prodávajíci je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatnl závazky plynouci z této
smlouvy, jinak je plněnl vadné.

2. Řádně dodané je "ejména zboží: protokolámě předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolcu dle odst, 6 tohoto článku srniouvy;
způsobiié k naplnění stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využití repasovaných
částí; kompietní, včetně všech dokumeMů a dalších součásti věci a přIslušensfví; v přesně
stanoveném množství a rozsahu a technické specifikaci (tímto není dotčen odst. 11 tohoto
čIánku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vIastnostmi a v kvalitě přinejmenším
sjednané; splňujki všechny přľslušné legidativní či technické normy (ČSN, prohiášenl o shodě
apod.); dodané na sjednané místo plněnľ v souladu s ujednáními a µdinínkami dle této
smlouvy.

3. prodávající je povinen dodat zboži kupujícknu do niísta plnění nejpozdeji do 31. 3. 2024.
prodávajici je povinen dodat zboží do místa plněrú jednorázově. prodávajIcí se zavazuje
informovat kupujlciho, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech technických, o přesném
závazném termínu dodáni zboží nejméně 3 pracovní dny předem, kupujícľ není povinen převzít
zboží v jiný než stanovený termín. Včas dodané je zboži dodané kupujícimu řádně, v termínu
dle věty prvni tohoto odstavce smlouvy.

4. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termlnu dle odst. 3 tohoto článku
sniíouvy je prodávajlcí povinen uhradit kupujicímu smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z kL|pnj ceny die čl. Vl. odst. 1 této smbuvy včetně DPH za každý byť i započatý den prodlenl.

5. Mistem plněnľ je pracoviště kupujicího na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem-
Božtěšice.

6. O předání a převzetí zboži bude pmdávajícím vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být i seznam všech pi'edávaných dokumentů, a to
v jednoni (1) vyhotovení s platností originálu pro každou smluvní stranu, k podpisL| dodaclho
listu je za kupujícího oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zbožľ. Při přejímce zboží bude
kupujiclm provedena jeho kva|jtativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřítomnosti přislušných zástupců prodávajícího nebo kupujIciho při dodáni zboží, bude
kontrola provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, 0 jejím výsledku bude prodávajIci písemně
vyrozuměn. V případě zjištění vad či nedostatků zboží v ránici kontroly platí, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plněni. Řádným dodánlin zboží se rozumi okamžik předánl zboži

2



prodávajícím a převzetí zbožl kupujlcím za současného potvtzenl dodaciho listu ve
sjednaném místě a čase plněni za předpokladu, že nebudoLl nalezeny a vytknuty žádné vady či
nedostatky zboží při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrQ|e.

7. Nezbytnou součástí zboži musí být při dodání: podminky skladovárň, údržby a zacházení s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční Ihůtě v
písemné podobě; vyplněné záručnl listy; dodaci list.

8. Kupujicí je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboži bezprostředně při jeho předáni, pokud
nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména nebude-li dodáno v souladu s touto smlouvou,
nebo budou vady plnění jinak očividné (vady zjevné), přičemž v takovém připadě osoba
odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody odmítnutí převzetl uvede na dodaci
list a tento nepotvrdí. V takovém připaclě je prodávajicl povinen zajistit na svůj náklad a
odpovědnost neprodlenou přepravu zboží z mlsta plnění. Tín1to neni dotčena povinnost
prodávajicího dodaf zboží kupujÍcÍmu za podmínek, v kvalitě a termínu touto smlouvou
sjednaném.

9. KupujIcí je v případě dodánl zboži se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit.

10. Kupujícl nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzetí od
prodávajicího. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, že vlastnické právo kupujíciho
nevzniklo.

11. Prodávajici je oprávněn plnit v lepší kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud tcj kupujicí
neodmítne, a to bez nároku na odpovídajÍcí poměrné protiplněni či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv fotmě. Lepší než sjednané plnění nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku, Plnění v množstvl převyšujíci sjednané rnnožství se nestává předrnětem této smlouvy
a bude prodávajícimu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plněnl a ze záruky
1, Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2. Prodávajicí prohlašuje, že zboži je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku

a nezatížené právy třetlch osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoniku a že
prodávajicí plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví
ani do jiných práv třetich osob,

3, prodávajÍcÍ je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla pÍsemně vytknuta, a to bez
zbytečného cdkladu a požadovaným způsobem, Tímto nenl dotčeno ujednánľ o termínu piněni,
odpovědnost prodávajícího za prodlení, ani právo kupujiciho okamžitě odstoupit od tétQ
smlouvy. Článek lV. se na následné dodáni zboži po odstraněM vady (opravené nebo nové
náhradni zboži) užije přiměřeně.

4. projeví4i se vada plnění až po protokolárním předáni a převzeti zboží a afirmativni kontrole
(skryfá vada plnění), je prodávajÍcÍ povinen odstranit vadu plnění požadovaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjednaných pro rek!amaci
záručních vad.

5. ProdávajIcí tuči za jakost řád ně dodaného zboží, tedy zejména za to, Ze má zboží vlastnosti
a kvalitu rninimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboži svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měslců ode dne řádného dodání
zboží (záručnl lhůta), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je povinerí
prodávajíci odstranit požadovaným způsobem.

6. Reklamaci záručnich vad i skrytých vad během záručni lhůty spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky uplatňuje kupujici prodávajícímu písemně (poštovnl styk, elektronicky na
adrese Vrbova 1427/19, 147 00 Praha 4 - Braník bez zbytečného odkladu pč) jejich zjištění.
Reklamace jsou ze strany kupujíciho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech
technických. prodávající je povlnen sdělit objednafeli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujícím
dohodnout termín, do kdy a jak budou vady odsfraněny. Neučiní-li tak, plati, že reklamaci

;

;

i

i
i

i
j

!

i

3



uznává v plném rozsahu. Odstraněni vad starioveným způsobem provede prodávajicí bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uplatněni reklamace,

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamované skryté či záruční vady zboží budou řešerty
jejich odstraněním nebo dodáním zboží nového (případně jeho částí). Smluvní sti"any se
dohodly, že pro případ opakovaného výskytu (alespoň 3 krát) totožné vady zboží či věfšľho
počtu vad (více než 4 vady) zboži v rámci záručni doby, bude reklamace řešena dodánlm zboží
nového. Záruční doba zboží nebéží od okamžiku uplatněnl oprávněné reklamace u
pmdávajicího do doby doručerú opraveného reklamovaného zboží; v připadě řešení í"eklamace
dodáním nového náhradnlho zbožl za zboži vadné, počíná záručni doba pro daný kus zboží
běžet od počátku od okamžiku dodání tohoto náhradního zboží.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění í s uplatněnim reklamace
(zejména dopravu, balné reklatnovaného zboží aj.) nese prodávajíci,

9. V případě ne$p|nění termľnu pro odstraněni záručnl vady nebo skryté vady pInění na zákiadě
reklamace dle odst, 6 tohoto článku smlouvy je prodávajícI povinen zaplatit kupujicímu smluvnl
pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny reklamovaného zboži včetně DPH za každý
byt' i započatý den prodlení.

10. Smluvni strany odpovídají za majetkovou i neniajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušeni
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši, Zaplacením smluvni pokLlty není dotčen
ríárok smluvnlch stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušenim ustanovení smlouvy či
zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost srnluvnIch stran splnit,
třeba i dodatečně, své závazky z téfo smlouvy vyplývající.

i1. Nebezpeči škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem nabytí vlastnického práva ke
zbcžl

ČIánek Ví. Kupnľ cena a platebnľ podmínky
1. Kupni cena je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 69 322,32 Kč
DPH 21%: 14 557,68 Kč
Kupní cena s DPH: 83 880,00 KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajíciho spojené se spInění závazků plynoucích
z tégo smlouvy (zejména dopravu do niIsta plnění, instalace či montáže, revizní kontrolu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, Úprava kupni
ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

3. Kupni cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystaveného v souladu s touto smlouvou prodávajícím a doručeného kupujídmu spolu
s přiloženou kopií potvrzeného dodaclho listu. Fakturu lze vystavit a doručit nejdřlve v den řádně
dodaného zboží dle potvrzeného dodaclho listu a doručena musÍ být bez zbytečného odkladu,
tj. do 15 dnů c:d potvrzení dodaclho listu, na adí'esu Krajské ředitejství police Ústeckého
kraje, Odbor správy majetku, Odděleni materiálně technického zabezpečení, Skupina
pořízení majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem.

4, V připadě prodlení prodávajicího s vyhotovenírn a odesláním faktury (výzvy k zaplacení) je
prodávajícl v prodleni věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury se
v zájmu zachováni právní jistoty smluvnich stran promlčí nejpozději uplynutím jednoho roku ctde
dne, kdy ínohla být faktura uplatněna poprvé.

5. Faktura vystavená prodávajlcím musi mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb,, o
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat čísĺo jednací této smlouvy. Kupujíci je
oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacenl fakturu, která neobsahuje
stanovené náležitosti, nebo budou-li ůdaje na ní uvedeny chybně či neúplně. Taková faktura
neni řádně vystavena a hledi se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec, Prodávajici je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou rtelze jakkoliv měnit či
doplňovat závazky z této smlouvy.

6, Kupní cena je splatná do 30 dnů po doručení řádně vystavené faktury objednateli, a to na
bankovní účet prodávajíciho uvedený v čl, I. této smlouvy. Splatnost faktury doručené v období

4



od 20. prosince daného kalendářního roku do 28. února roku nádedujicího čini 60 kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury. Žádné zálohy na úhradu kupni ceny či její části kupujíci
neposkytuje.

7. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu kupujlcí neodpovidá, a proto platí, že
nebude považována za prodlení kupujľciho. Zároveň platí, že pozdní úhrada kupní ceny či její
části z důvodu opožděného uvolnění finančnich prostředků ze státnľho rozpočtu nenl porušením
smiouvy podstatnýin způsobem ze strany kupujÍcĹho,

8. KupujIcí je povinen zaplatit prodávajIcÍmu za prodlení se zaplacenlm kupnl ceny pouze smluvni
úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byťi započafý, den prodleni.

9, Plati, že v přlpadě uplatněni právniho nároku kupujícího na odstraněni vady zboži před
splatnosti faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání zboží po
odstranění vady. Okamžikem předáni zboži po odstranění vady, o čemž bude vyhotoven a
potvrzen nový dodací list, počne běžet lhůta pro zaplacení faktury v souladu s odst. 6 tohoto
čIánku smlouvy.

10. Na uhrazení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajícímu je kupujici v souladu s ustanovením
§ 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajÍcÍmu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právnich vztazlch (dále jen ,,zákon o majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávajicí
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujicího za prodávajícím
pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran: promlčené pohledávky prodávajÍcÍ
započíst nemůže,

Článek Vll. Povinnost mlčenlivosti
1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informaclch,

které při plnění této smlouvy získá od kupuj[clho nebo o kupujicím či jeho zaměstnancich a
spolupracovnících a nesmi je zpřistupnit bez pisemného souhlasu kupujlcího žádné třetí osobě
ani je použit v rozporu s účeiem této smlouvy, ledaže se jedná
a, o informace, které jsou veřejně přlstupné, nebo
b, o připad, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. prodávajici je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodání zboží kupujicímu dle této smlouvy.
3. Za porušenl povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet ria dodánl zboží dle této

smlouvy, odpovldá prodávajícf, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá í po skončení účinnosti této smlouvy,
5. Veškerá komunikace mezi smluvnImi stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněňých jednat jménem smíuvn ich stran.
6. Za každé porušení jakékoliv povinnosti nMčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávající

povinen uhradit kupujícímu smluvni pokutu ve výši patnácti procent kupni ceny dle čl. Vl. odst.
1 této smlouvy včetně DPH.

Článek Vlll. Změna a zánik závazku
1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušenf

závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou, Podstatným porušením je zejména
a.' prodlení kupujícího s úhradou kupni ceny po dobu delší než 15 kalendářních dni,
b. prodleni prodávajÍcÍho s řádným dodánim zboží o vÍce než 15 pracovních dnů,
c. existence zjevné vady zboži při jeho předáni,
d. neodstraněnl skryté vady či vady záruční ve sjednané !hůtě,
e. postup prodávajíciho při dodáni zbožľ v rozporu s pokyny kupujicího,
f. opakované porušeni méně závažných povinností vyplývajicích ze smlouvy, zejména při

zajišt'ování záručnlch služeb nezbytných k naplnění účelu této smlouvy,
g. opakovaný výskyt záručních vad u zboži (tj. vice jak 4 různé vady).

5



2. Kupujkí má v souladu s ustanovenim § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této
smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajícího probihá insolvenční řízerií, v nětnž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,
b. pródávající vstoupí do likvidace,
c. prodávající pozbude způscbi!ost k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávajIcí povinen kLÉpujicího neprodleně informovat.

3, Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku féto smlouvy se nedotýká zejména nároků
sľn|u\/ních stran na náhradu újmy, závazků smluvních pokuf a povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmařeni účelu této snilouvy pro důvod stojld na straně prodávajícího (zejména
odstougením od smlouvy, byt' jen částečným, z důvodu dle odst, 1 písní. b) - g) tohoto článku
smlouvy riebo dle § 2002 či zánikem závazku dle § 2006 občanského zákoniku po počátku
prodlenl prodávajíclho aj.), je prodávajíci povinen uhradit kupujicjmu částku ve výši patnácti
procent z kupni ceny dle čl. Vl. odsl. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy
vzniklé v důsledku nenaplnění účelu uzavřeni této smlouvy, neprokáže-li se vznik vyšši
konkrétni újmy.

5. pmdávající není bez předchozlho písemného scuhlasu kupujíciho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této sŕnlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu, Postoupení práv a povinností
z této smlouvy, či smloůvy samotné na třetí csobu v í"ozporu s větou pnrí tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona 0 majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze písemnými, vzestupně čklovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvlm osob oprávněných k uzavřeni smlouvy.
Kontaktní osoby či pověřenl pracovníci kupujÍcĹho, uvedení v téfo smlouvě, jsou oprávněni k
poskytovánl součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednáváni jakýchkoliv změn závazků plynoudch z této smlouvy.

Článek lX. Ostatní ujednání
1. vzájetnná práva a povínnosti smluvnlch stran se řidi především touto smlouvou, zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb,, 0 majetku České

republiky, V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních sti'an řídí
především občanským zákoníkem. Kupující uzavirá tuto smlouvu jakožto orqanizační složka
státu příslušná k hospodaření s niajetkem státu ve smyslu zákona o majetku Ceské i"epubliky,
a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. prodávajíd uzavírá
tufo smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvnlch stran, kontaktních osob, popřipadě jinii písemně
pověřených pracovniků, Veškeré úkony mezi smluvnimi stranami se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě, Smluvnl strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičeniž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručení tohoto oznámeni druhé smluvni straně.

3. Prodávajíci či jeho právni nástupce je povinen dokumenty souvísejÍcĹ s prodejem zboží d!e této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavřeni této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávající je povinen upozornit kupLljlciho pIsemně na existujíci či hrozic! střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vzníkne nebo vyjde najevo.

5, pmdávajíci prohlašuje, že proti němu neni v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani s nirn není vedeno insdvenční řizení a nenÍ
v úpadku. Jestliže se toto µrohlášení prodávajiclho ukáže být nepravdivým, je prodávajĹcÍ
povinen zaplatit kupujicímu smluvní pokutu ve výši deseti procent z kupni ceny dle čl. Vl. odst,
1 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradi prodávajíci kupujÍcÍmu také v
připadě porušení povinnosti plynoud z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z čl. Vlll. odst, 5 této
smlouvy.

(i



6. Prodávajicí bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalšich údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemZ tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sm|Llv a o registru smluv.

7. Smluvni strany se dohodly, že výše smluvnl pokuty dle žádného z ustanovenl této smlouvy
nesmí přesáhnout 100 % kupní ceny dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

8. Úročení úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé z této smlouvy
jsou splatné do 7 kalendářnlch dnů ode dne jejich uplatnění u povinné smluvní strany, Nárok na
sn¶uvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvnl povinnosti.

9. Kupujíci je povinen oznámit prodávajícímu započtení pohledávky prodávajícího na pohledávkLĹ
kupujícího bez zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započtení. Toto oznámení
nemá konstifutivní charakter.

10. prodávajÍcÍ prohlašuje, že:
a. dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany

zdraví pracovníků v místě plnění, to i pro přľpadné zaměstnance poddodavatelů nebo
dodavatelského řetězce,

b. zajišt'uje důstojné pracovní podmínky podle zákoniku práce a ostatních právních předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c. dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, připadně s dodavatelskými
řetězci,

d, dodtžuje předpisy a normy o ochraně životniho prostředí, pro likvidaci odpadů a niinimahzaci
negativních dopadů na životní prostředi,

e. dbá na úspory energii a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
Článek X. Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvnImi sÉranamí a účinnosti
potom okamžiketn svého zveřejněnÍ v registru smluv.

2, Nedílnou součásfí této smlouvy s platností originálu jsou její přílohy (příloha č. 1 - cenová
nabídka včetně technické specifikace), s jejichž obsahem jsou obě smiuvni strany podrobně
seznámeny, a dále pouze případné dodatky a změny Llzavřené v souladu s ustanoveními Clánku
Vlll. této smlouvy.

3. Tato srnlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden (1)
obdrži kupující a jeden (1) prodávající

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že považuje
celý obsah tétcj smlouvy včetně přiloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným zněním
se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodujĹcĹ: na důkaz toho připojujl smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Pňlohy:
Příloha č. 1 - cenová nabídka

V dne

razítko - podpis

9. 2023

vedoucí OMTZ
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

r LbKF1AjSK1: F{ED|'|'ELS'|VĹ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJF
ODBOR SF'RÁ,VY MAJETKU
ODDĚLENÍ F/|/\'|"E}'Ĺ|/ĹLl4iĚ-TECH[Ý|C1CÉHQ zABEzpEčENf
SKUPINA F'OŔĹZENĹ MAJETKU
401 79 ŮST( NAD LAEJEM, LIDICKÉ NÁMĚST{ 9

7



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÁ ŘEDITELSTVÍ

NABĹDKA NA AIRBAGOVÉ VESTY PRO MOTORKÁŘE
VE SPECIF1KACI PRO POLICH ČR

výchozi specifikace:
ochranná airbagová vesta model TURTLE 2 se systémem mechanické aktivace pomocitrhacíšňůry,
barva fluo svÍtívě žlutá. Vesta zajišťuje stabilizaci hlavy, krku a páteře a brání poranění krku a
hyper-flexi.
Nastavitelná velikost pomocí 3 popruhů vpředu tak aby vesta perfektně seděla přes jakCkoliv
oblečení na motorku.

Technické parametry:
mechanická aktivace, výměnná patrona se stlačeným vzduchem po nafouknutí airbagu, airbag
chráněn proti proraženi, mechanická ochrana airbagu, chrániČ páteře SAS-TEC level 2.
Na vnější straně bude vesta bez prvků s názvem výrobce či dodavatele nebo jakékoliv jiné
komerční označení. Objem airbagu 14 - 28 litrů dle velikosti.

Značeni výrobku:
Etikety umÍstěné standardně uvnitř kapsy pro patronu na přední pravé straně budou obsahovat
nás|edujÍcÍ údaje i v českCm jazyce (trvanlivé pro náležitý počet čisticích cyklů):

· název výrobce, typ, druh a velikost vesty,
· měsíc a rok výroby,
· použitý základní materiál,
· symboly pro údržbu a ošetřovánÍ,
policejní úprava:
policejní nápisy, barevné provedení a suchý zip pro umístění daIšIho policejního označenÍ,
retroreflexní prvky, černé obruby - lem vesty.

Reflexni nápisY POLICIE:
" podkladová barva modrá, pIsmena barvy bllé, resp. stříbrné,
" rozměry malého nápisu na předním dílu: 120 x 40 mm (ŠIřka x výška),
· rozměry velkého nápisu na zadnim dílu: 210 x 50 mm (šířka x výška).

Pozná/nka: rozměry suchých zipů a nápisů POL/C/E jsou identické jako u vest dodaných
v letech 2018 a 2020.

Nápisy POLICIE budou na vestě upevněny pomocísuchého zipu.

Součástí dodávky bude jeden kus aktivační patrony na stlačený vzduch, která bude již připravena
k použitíve vestě a jeden kus jako náhradní.

Dodavatel musí zajistit dodávání aktivačnich patron na stlačený vzduch nejméně 5 let po dodáni
vest.
K dispozici je několik vzorků nabízeného provedeníve finální policejnIverzi k nahlédnuti.

Strana: 1

A SPIRIT a.s tel.:
Vrbova 1427/19 email:
147 00 PRAHA 4- Branlk

společr:ost registrována lČO: 25708716
u Městského soudu v Píaze DlČ: CZ25708716
oddíl B, Vložka 5634



Orientačni nákres airbagové VěStY pro motorkáře v policejM úpravě:

· '. '\,'.:.·', :" ,'· .'..' :".:. ': '." '..··' i
,' '.' :··' ' ' ' ,' /

: '. ·. : . . . '
,\, "\\\, ·...... ..·......:';'

:':'i. ""/'

'"""POLlC E""" '""°""'

1~, · .'. .. ' ·.. ,:--1
: r. ' · . .' .. :¢; :
;j' 1 '

' ' ". 1 . i' ,P '

e 1' ' ' :' :1 '
.i ' ' ' '1 "

, ' ' b

·'.. . :' '1 . } Ĺ · '

: : '·É '· Ij ' ". ' ':
¢'.' Ě Ĺ " · .'

:..':." i .·1 ""' t . . . .. .
'.'·" ' 1":".'·'. 1' . 1 . '.. '

' (
r " "

. ..

: " 1' '! i !

Přednl strana vesty Zadnl strana vesty

Tabulka velikostI:
Ve/ikost ' ' výška Obvod Obvod Obvod Dé/ka zad Velikost

postavy hrudi pasu (cm)* boků (cm)* (cm) patrony
(cm) (cm)*

XS 145 - 165 60' ,85_ 60 -75 65 - 80 30 - 45 60 ccm
S " 155 - 170 '""é0 -· 95 70 -80 80 - 95 45 - 50 60 ccm, ....
M 16'5 - 175 85 -'100 75 - 85 85 - 100 50 - 60 60 ccm
L 170 185 ' """""90 - 105 80 - 90 90 - 105 55 - 65 60 ccm

XL 180 - 195 95 - 110 85 - 95 95 - 110 60 - 70 60 ccm
L-L 170 - 185 100 - 115 90 -115 100 - 115 55 - 70 100 ccm

L-XL 180 - 195 105 - 130 100 - 125 105 - 130 65 - 75 100 ccm
* m/ry jezdce včetně ob/ečen/

Strana: 2

A SPIR1T a.s
Vrbova 1427/19
147 00 PRAHA 4- BranÍk

tel.:
email:

spoleCnost registrována lČO: 257 08 716
lj Městského soudu v Praze DlČ: CZ25708716
cddíl B, Vložka 5634



Ceny a dodacIlhůta:
cena bez DPH za 1ks: 11.553,72 KČ
cenasDPH za iks: 13.980,00 KČ
Uvedené ceny platí pro vestu v pdicejní úpravě, včetně druhé náhradni bombičky a dvou nápisů
POLICIE s upevněnim na suché zipy.
Podmínkou dodáni a uvedených cen je minimálni množstvi 100ks pro výrobu speciálnIho
provedení (bez Iog výrobce, štítky v českém jazyce, dodatečné suché zipy a nápisy POLICIE a další).
Objednávku tedy můžeme zadat do výroby, až shromáždíme závazné objednávky ze všech
krajských ředitelstvI. Dodací lhůta po objednáni celkového množství u výrobce vesty je 16 - 19
týdnů.

V Praze dne 6.9.2023

statutární zástupce
A Spirit a.s.

Strana: 3

A SPIRIT a.s tel.: společnosĚ registrována lČO: 25708 716
Vrbova 1427/19 email: lj Městského soudu v Praze DlČ: CZ25708716
147 00 PRAHA 4 - Btanik cddii B, Vložka 5634


